
AVVISO ESITO DI GARA 

 

 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  
Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 
PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: SERVIZIO DI COLLAUDATORE IN CORSO D’OPERA 
TECNICO-AMMINISTRATIVO E FUNZIONALE IMPIANTI 
NELL’AMBITO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA ALLA RETE DI ADDUZIONE IDRICA 
C/O AREE STORICHE DEL CIM. MONUMENTALE DI 
TORINO 

CIG  ZBB3657B65 

Importo a base di gara: € 7.675,84  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

Offerte ricevute:  

Aggiudicatario: ING. CARLO TOLLARDO presso la Società 
ENGINEERING PLATFORM 67.12 SRL con sede in V.LE 
DELL’INDUSTRIA, 23/B – 35132 PADOVA (PD) P.I.  
05174200286 

Importo di aggiudicazione: Euro € 7.675,84 contributi e IVA esclusi 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 79 del 13/06/2022 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 27/06/2022 

Responsabile del Procedimento: Walter SAINO 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 


